Tarih

30.12.2024
Pazartesi

31.12.2024
Sali

02.01.2025

Persembe

03.01.2025
Cuma

Saat

10:00-11:00

13:00-14:00

15:00-16:00

10:00-11:00

10:00-11:00

13:00-14:00

10:00-11:00

FEN EDEBIiYAT FAKULTESI

SOSYOLOJI BOLUMU
2024-2025 GUZ DONEMI
YUKSEK LiSANS FiNAL SINAVI PROGRAMI

Sinif Dersler
1 Din ve Toplum
1 Tirkiye’de Modernlesme Hareketleri
1 Toplumsal Cinsiyet Arastirmalari
1 Bilimsel Arastirma ve Yazim

Teknikleri

1 Cokkdaltarlilik ve Birlikte Yasama

1 Turkiye’de Sosyoloji Calismalari

1 Toplumsal Catisma ve Kimlik

Derslik
Seminer
Salonu

Seminer
Salonu

Seminer
Salonu

Seminer
Salonu

Seminer
Salonu

Seminer
Salonu

Seminer
Salonu

Sorumlu Ogretim Uyesi

Dog. Dr. Hasan Yavuzer

Dog. Dr. Oya Esra Bektas

Dr. Ogr. Uyesi Nihan Ozansoy
Tungdemir

Prof. Dr. Ensar Cetin
Dog. Dr. Ahmet Faruk Yildirim

Dr. Ogr. Uyesi Neval Karanfil

Dr. Ogr. Uyesi Hulusi Yiimaz

Dog. Dr. Cagdas Umit Yazgan
ANABILIM DALI BASKANI



